2921. Sub eodem actu.

Fam. Gaspar Małeczki sutor de oppido Wieliczka oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hesterna actum praesens praecedente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem |intra annum| pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2922. Ac. V. <die> 25 mensis Maii a.D. 1778.

Reyman. Extractus.

Fam. Georgius Reyman <orichalcarius> Neustendii oriundus, ad recommendationem fam. Tobiae Hoffsztetter orichalcarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2923. Sub eodem actu.

Hipsz. Extractus.

Fam. Joannes Hipsz orichalcarius de civitate Heisburg in Warmia sita oriundus, ad recommendationem fam. Balthasari Piorunowski fraenificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 42]

^a Popr. z: pro.

2924. Sub eodem actu.

Radzibor. Extractus.

Fam. Ernestus Christianus Radzibor apothecarius de civitate Nordanburg in Prussia sita oriundus, ad recommendationem fam. Petri Urbanowicz mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2925. Ac. V. die 30 mensis Maii a.D. 1778.

Zatorski. Extractus.

[s. 43] Fam. Joannes Zatorski figulus de civitate Spiconoviensi oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii figulorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis | se acquisiturum obtulit et declaravit.

2926. Ac. V. die 1 mensis Iunii a.D. 1778.

Imblich. Extractus.

Fam. Samuel Fridrich Imblich orichalcarius Berolini oriundus, ad recommendationem fam. Caroli Adami Koeynig serrificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2927. Sub eodem actu.

Fam. Simon Grzywaczewicz figulus Golubii oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii figulorum^a praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2928. Ac. V. die 10 mensis Iunii a.D. 1778.

Dilinger. Extractus.

Fam. Joannes Dilinger carpentarius de civitate Nielhaim in Imperio sita oriundus, ad recommendationem hon^b. Leonardi Wisbek viginti viri C.<AV.> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem

^a Popr. z: sutorum.

^b Popr. z: fam.

pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2929. Ac. V. die 11 mensis Iunii a.D. 1778.

Truchanowicz. Extractus.

[s. 44]

Fam. Martinus Truchanowicz fraenifex <hic> Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii fraenificum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2930. Sub eodem actu.

Contenius. Extractus.

Fam. Beniaminus Deodatus^a Contenius fraenifex Vschovae oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii fraenificum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2931. Ac. V. die 15 mensis Iunii a.D. 1778.

Bresse. Extractus.

Fam. Franciscus Bresse iubilerus Parisiis oriundus, ad recommendationem hon^b. Marcelli Richard mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius^c A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 45]

2932. Ac. V. die 16 mensis Iunii a.D. 1778.

Petzey. Extractus.

Fam. Samuel Urbanus Petzey pistor de civitate Lesno in Majori Polonia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii pistorum C. istius A.V. <praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V.> die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, |et| immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2933. Ac. V. die 20 mensis Iunii a.D. 1778.

Boehme. Extractus.

Fam. Godefredus Boehme fraenifex de civitate Valdenburg in Silesia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii fraenificum C. istius A.V. praestito

^a Popr. zapis imienia.

^b Popr. z: fam.

^c Popr. z: eiusdem.

fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2934. Ac. V. die 26 mensis Iunii [a.D.] 1778.

[s. 46] Fam. Christophorus Hirschberger carpentarius Lipsiae oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii carpentariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2935. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Deodatus Samuel Choynanus chirurgus de Libervanda in Saxonia oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii chirurgorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2936. Ac. V. die 1 mensis Iulii a.D. 1778.

[s. 47] Fam. Antonius Skowinski sutor de Kurzetniki oriundus, ad recommendationem fam. Simonis Trzcinski et Stanislai Petynkiewicz sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum | et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2937. Ac. V. die 13 mensis Iulii a.D. 1778.

Rachonski. Extractus.

Fam. Simon Rachonski pistor de civitate Coricinensi in palatinatu Podlachiae sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii pistorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2938. Ac. V. die 15 mensis Iulii a.D. 1778.

Belman.

Fam. Georgius Henricus Belman ferrifaber de |-civitate-| <oppido Przysucha^a> oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum C. istius A.V. praestito

^a Dop. w pozostawionej luce.

fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra |de| <in> actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2939. Sub eodem actu.

Fam. Bartholomaeus Bryndziewicz lanio Leopoli oriundus, | ad recommendationem fam. Jacobi Samulewski c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 48]

2940. Ac. V. 17 mensis Iulii a.D. 1778.

Fam. Joannes Deodatus Mogfigus pistor de civitate Lesno in Majori Polonia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii pistorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2941. Sub eodem actu.

Fam. Augustus Lobek de^a civitate Kil in Dania sita oriundus, ad recommendationem fam. [Mathaei] Hokedlinger senioris contubernii vitriarium civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 15 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2942. Ac. V. die 24 mensis | Iulii a.D. 1778.

Fam. Georgius Fridericus Galie Vratislaviae oriundus^b, ad recommendationem fam. [Mathaei] Hokedlinger senioris contubernii vitriarium civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 49]

2943. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Deodatus Hag <religionis ewangelicae^c> Dresna oriundus, ad recommendationem fam. [Mathaei] Hokedlinger senioris contubernii vitriarium civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die

^a Powtórzenie.

^b Powtórzenie.

^c Dop. inną ręką.

in actu contenta susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2944. Sub eodem actu.

[s. 50] Fam. Carolus Rotenburg Gedani oriundus, ad recommendationem fam. [Mathaei] Hokedlinger senioris contubernii vitriarium civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum | S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2945. Ac. V. die 27 mensis Iulii a.D. 1778.

Extractus.

Fam. Christianus Krolczyk mercator de oppido Nieborg oriundus, ad recommendationem fam. Antonii Deręgowski mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2946. Ac. V. die 3 mensis Augusti a.D. 1778.

Jacobson.

Fam. Joachimus Fridericus Jacobson aurifex <hic> Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. <Francisci> Schyller c.V. <et> senioris contubernii aurificum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu contenta susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2947. Sub eodem actu.

Martini.

[s. 51] Fam. [...^a] Martini iubilerus Berolini oriundus, ad recommendationem fam. Francisci Schyller c.V. et senioris contubernii aurificum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu contenta susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum | iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2948. Sub eodem actu.

de Szait.

Fam. Joannes Beniaminus de Szait Dresnae oriundus, ad recommendationem fam. Francisci Schyller c.V. contubernii aurificum civitatis istius senioris praestito fidelitatis

^a Luka na imię.

et obedientiae iuramento ius civile C. istius^a A.V. die hodierna supra de actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2949. Sub eodem actu.

Sorek.

Fam. Franciscus Sorek aurifex Viennae oriundus, ad recommendationem fam. Francisci Schyller c.V. contubernii aurificum civitatis istius senioris praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2950. Ac. V. die 4 mensis Augusti a.D. 1778.

Strabinski. Extractus.

Fam. Joannes Strabinski^b galeator Holsztynii oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Manfrost galeatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2951. Ac. V. die 7 mensis Augusti a.D. 1778.

Rackiewicz.

[s. 52]

Fam. Paulus Rackiewicz sutor de civitate [...]^c oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2952. Ac. V. die 8 mensis Augusti a.D. 1778.

Fam. Joannes Henricus Gort galerarius de civitate Sztatin oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Manfrost et Andreae Zybert galerariorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem <intra annum^d> hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Popr. z: eiusdem.

^b Popr. z: Stradinski.

^c Luka na miejsce pochodzenia.

^d Dop. inną ręką.

2953. Sub eodem actu.

Fam. Henricus Lorentz <galerarius> de civitate Szynpel oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Manfrost et Andreae Zybert galerariorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem^a

2954. Ac. V. die 14 mensis Augusti a.D. 1778.

[s. 53] Wolkowicz.

Fam. Joannes Deodatus Wolkowicz stannifusor Posnaniae oriundus, ad recommendationem fam. Venceslai Dobias sartoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra de actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2955. Sub eodem actu.

Szynborn.

Fam. |-Szynbor-| Samuel Szynborn sutor de civitate Neustatel in Silesia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die 11 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem [...]^b

2956. Ac. V. die 22 mensis Augusti a.D. 1778.

Extractus.

[s. 54] Fam. Antonius Zelaznowicz sartor Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sartorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. hodierna die supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, qui | bus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2957. Sub eodem actu.

Michalski.

|-^c-|

Fam. Joannes Michalski stannifusor de civitate Culmensi oriundus, ad recommendationem fam. Adami Faliner c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum

^a Zap. niedok.

^b Luka na warunek dot. nabycia nieruchomości.

^c Nieczytelne.

S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2958. Ac. V. die 12 mensis Septembris a.D. 1778.

Haage. Extractus.

Fam. Joannes Deodatus Haage mercator [-c.V.-] de civitate Sztukert in Imperio sita oriundus, ad recommendationem hon. Josephi Gierczynski scabini C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2959. Ac. V. die 14 mensis Septembris a.D. 1778.

Bulbek. Extractus.

Fam. Joannes Simon Bulbek | ferrifaber de civitate Istenburgier in Prussia sita [s. 55] oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni^a intra annum hac^b in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2960. Ac. V. die 15 mensis Septembris a.D. 1778.

Gerdus. Extractus.

Fam. Franciscus Gerdus professione sartor de civitate la Fere in Regno Galliae sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sartorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2961. Ac. V. die 18 mensis Septembris a.D. 1778.

Noldimajer. Extractus.

Fam. Joannes Henricus Chirstophorus Noldimajer mercator de civitate Hannovergensi oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et | possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum [s. 56] S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Popr. na: Assessorialium Regni.

^b Popr. na: hac.

2962. Sub eodem actu.

Miller. Extractus.

Fam. Joannes Franciscus Miller mercator Varsaviae oriundus, ad recommendationem nob. et hon^a. seniorum confraternitatis mercatorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2963. Sub eodem actu.

Braunn. Extractus.

Fam. Joannes Deodatus Braunn mercator de civitate Lesnensi in Majori Polonia sita oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2964. Ac. V. die 20 mensis Septembris a.D. 1778.

Holzstein.

[s. 57] Fam. Antonius Holtzsztain [s] vitriarius hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Jacobi Johr seniorum contubernii vitriariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile | C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2965. Ac. V. die 16 mensis Octobris a.D. 1778.

Goulet. Extractus.

Fam. Daniel Godfredus Goulet mercator de civitate Strazbourg oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatoris C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2966. Ac. V. die 17 mensis Octobris a.D. 1778.

Witkowski. Extractus.

Fam. Blasius Witkowski lanio Lublini oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii lanionum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi

^a Popr. z: fam. et hon.

ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2967. Sub eodem actu.

Gratz. Extractus.

[s. 58]

Fam. Antonius Gratz lanio de civitate Neustat in Imperio sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii lanionum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2968. Ac. V. die 19 mensis Octobris a.D. 1778.

Heinrich. Extractus.

Fam. Joannes Deodatus Heinrich lanio de civitate Gierlic in Saxonia sita oriundus, ad recommendationem fam. Felicis Szubski et Caroli Morawski uti seniorum confraternii^a lanionum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra de actu expressa suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2969. Sub eodem actu.

Zydek. Extractus.

Fam. Tomas Zydek lanio de civitate Opawa in Moravia sita oriundus, ad recommendationem fam. Felicis Szubski et Caroli Morawski seniorum contubernii lanionum | civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 59]

2970. Ac. V. die 11 mensis Novembris a.D. 1778.

Extractus.

Fam. Fridericus Christianus Nakke mercator de civitate Mesenti oriundus, ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum civitatis istius uti confraternitatis mercatorum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem <intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni^b> hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2971. Ac. V. die 23 mensis Novembris a.D. 1778.

Extractus.

Fam. Sylvester Brykczynski lanio de oppido Czenpin oriundus, ad recommendationem fam. Felicis Szubski et Caroli Morawski contubernii lanionum seniorum

^a Popr. z: contubernii.

^b Dop. w pozostawionej luce.

praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

a.D. 1779

2972. Ac. V. die 2 mensis Ianuarii a.D. 1779.

- [s. 60] Fam. Christophorus Kayndorff carpentarius de civitate Volmersztet in Regno Borussiae sita oriundus, ad recommendationem fam. Pauli Głasiński et Georgii Bobe seniorum contubernii carpentariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2973. Ac. V. die 5 mensis Ianuarii a.D. 1779.

- [s. 61] Fam. Michael Zatlér mercator de civitate Tylza oriundus in Regno Borussiae sita oriundus, ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabino | rum civitatis istius et confraternitatis mercatorum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2974. Ac. V. fer. quinta die scilicet 25 mensis Februarii a.D. 1779.

Lysogurski.

Fam. Adalbertus Łysogurski mercator <de civitate> Varsaviae oriundus in Regno Poloniae sita oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem |intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni-| <pro possibilitate facultatum suarum> hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2975. Sub eodem actu.

Tauber.

- [s. 62] Fam. Joannes Eberhartus Tauber mercator de civitate Turnau in Regno [...] sita oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile | C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives

^a Luka na miejsce pochodzenia.

gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2976. Sub eodem actu.

David.

Fam. Hieronimus David mercator Varsaviensis de civitate Szpassen in Regno [...^a] sita oriundus, ad recommendationem |-fam.-| <nob. et hon.> seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2977. Sub eodem actu.

Kern.

Fam. Adalbertus Deodatus Kern mercator Varsaviensis de civitate <Varmiarode in Regno Borussiae^b> sita oriundus, ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessio | nem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 63]

2978. Ac. V. die 3 mensis Martii a.D. 1779.

Extractus.

Fam. Christianus Emanuel Gedyki |-artis-| ferrifaber^c de civitate Berlin in Regno Borussiae sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem <iudiciorum> S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2979. Ac. V. die 8 mensis Martii a.D. 1779.

Fam. Jacobus Krasinski sutor Lovicii oriundus, ^dad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit^d.

^a Luka na miejsce pochodzenia.

^b Dop. w pozostawionej luce.

^c Popr. z: ferrifabrilis.

^d Dop. inną ręką.

2980. Fam. Bogucki Ianio ius civile die 27 mensis Februarii 1779 suscepit. Sideatur in fine [-religium-] id est in pagina ultima^a.

2981. Ac. V. die 11 mensis Martii a.D. 1779.

[s. 64] Fam. Gaspar Bukowicz professione fraenifex de civitate Skrzynna oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii fraenificum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2982. Ac. V. die 15 mensis Martii a.D. 1779.

Fam. Jacobus Marcinczyk ferrifaber de civitate Johannisburg oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2983. Sub eodem actu.

[s. 65] Fam. Joannes Henricus Szultz professione carpentarius hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem | fam. Pauli Głasiński senioris et Georgii Bobe vicesenioris contubernii carpentariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2984. Sub eodem actu.

Fam. Sigismundus Joannes Sztebler professione carpentarius de civitate Manheim oriundus, ad recommendationem fam. Pauli Głasiński senioris et Georgii Bobe vicesenioris contubernii carpentariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2985. Ac. V. die 20 mensis Februarii a.D. 1779.

Olszewski.

[s. 66] Fam. Franciscus Olszewski piscator de villa Proszemek in palatinatu | Podlachiae sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii piscatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et

^a Zap. w dolnej części karty, kreską oddzielona od powyższych wpisów.

possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2986. Ac. V. die 27 mensis Februarii a.D. 1779.

Fam. Casimirus Bogucki lanio de oppido Cześćochowa oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii lanionum ius civile civitatis istius hodierna die etc. et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit^a.

2987. Ac. V. die 24 mensis Martii a.D. 1779.

Fam. Martinus Szpitowski carpentarius de civitate Nitych in Regno Borussiae sita oriundus [...^b].

2988. Ac. V. die 12 mensis Aprilis a.D. 1779.

Fam. Jacobus Bal ferrifaber de civitate Johannisburg oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae | iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 67]

2989. Ac. V. die 28 Aprilis [a.D.] 1779.

Fam. Hyacinthus Gankowicz sutor de civitate Sanok oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2990. Sub eodem actu.

Fam. Paulus Warzechowicz sutor |de civitate-| Silesia oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2991. Sub eodem actu.

Extractus.

[s. 68]

Fam. Mathias Szutowski de civitate Gedanensi oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Joannis Christiani Walter consulis et thesaurarii civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. |hodierna die in actu contenta suscepit-| die hesterna praecedente die actus praesentis suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Zap. wpisana osobno na ostatniej karcie księgi.

^b Zap. niedok.

2992. Ac. V. die 3 mensis Maii a.D. 1779.

Extractus.

Fam. Joannes Samuel Szmyth <mercator^a> de civitate Elbingensi oriundus, ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum |civitatis istius| <et> confraternitatis mercatorum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2993. Sub eodem actu.

[s. 69] Fam. Andreas Milewski <doliator> de oppido Krzeszow oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii doliatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate | facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2994. Ac. V. die 5 mensis Maii a.D. 1779.

Fam. Joannes Kestel laminarius de civitate Gronach in Franconia sita oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Blum serificis et Conradi Eisenbach laminarii <c.V.> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2995. Ac. V. die 17 mensis Maii a.D. 1778

Fam. Godefredus Strauz torcularius de civitate Tokum in Curlandia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii torculariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2996. Ac. V. die 1 mensis Iunii a.D. 1779.

[s. 70] Fam. Franciscus Kwiecinski piscator de oppido Praga oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii piscatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Dop. w pozostawionej luce.

2997. Ac. V. die 5 mensis Iunii a.D. 1779.

Fam. Antonius Gatz vinopola ritus non uniti Graecus orientalis de civitate Moskopoli in Macedonia sita oriundus, ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekiert et Andreae Rafałowicz scabinorum et confraternitatis mercatorum civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2998. Ac. V. die 14 mensis Iunii a.D. 1779.

Fam. Christianus Miller laminator [-hic-] Varsaviae oriundus, ad recommendationem [s. 71] fam. Joannis Adami Blum serificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2999. Ac. V. die 23 mensis Iunii a.D. 1779.

Fam. Henricus Baikier pistor de civitate Trahenberg [-de-] <in> Silesia oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii pistorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3000. Ac. V. die 28 mensis Iunii a.D. 1779.

Fam. Ignatius Kaczanowski artis mensificae [-socius-] <magister> de civitate Wilno [s. 72] oriundus ius civile suscepit.

Fam. Ignatius Kaczanowski mensifex c.V. de civitate Wilno oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii mensificum civitatis istius praestito fidelitatis. Reliquum in forma scribatur.

3001. Ac. V. die 30 Iunii a.D. 1779.

Mackiewicz.

Fam. Josephus Mackiewicz sutor Varsaviae^a oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius <videlicet fam. Simonis Trzcinski et Zachariae Pęskiewicz> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a W rkps.: Varsavia.

3002. Sub eodem actu.

Kaminski.

Fam. Antonius Kaminski sutor de <oppido Kamienczyk^a> oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius videlicet fam. Simonis Trzcinski et Zachariae Pęskiewicz praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem | pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 73]

3003. Sub eodem actu.

Nasłanski.

Fam. Stanislaus Nasłanski sutor Varsaviensis ad oriundus Lublini^b ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius in anno praeterito extante videlicet fam. <Francisci> Peters senioris et Zachariae Pęskiewicz vicesenioris praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3004. Ac. V. die 14 mensis Iulii a.D. 1779.

Dubrawski.

Fam. Antonius Dubrawski mensifex V. de oppido Błonie oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii mensificum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3005. Ac. V. die 21 mensis Iulii a.D. 1779.

[s. 74] Woyde.

Fam. Daniel Woyde smegmator de civitate Lesno oriundus in Majori Polonia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii smegmatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3006. Ac. V. die 23 mensis Iulii a.D. 1779.

Lubinski.

Fam. Matheus Lubinski vitriarius de civitate Varsaviae^c oriundus, ad recommendationem^d fam. seniorum contubernii vitriariorum civitatis istius praestito fidelitatis et

^a Dop. w pozostawionej luce.

^b W rkps.: Lublino.

^c W rkps.: Varsavia.

^d Powtórzenie: ad recommendationem.

obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3007. Ac. V. die 4 menis Augusti a.D. 1779.

Mikulski.

[s. 75]

Fam. Matheus Mikulski sutor de civitate Garwolin ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3008. Ac. V. die [-4 mensis-] eodem ut supra

Kochanowicz.

Fam. Simon Kochanowicz ferrifaber de civitate Przeorsk <oriundus>, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3009. Ac. V. die 13 mensis Septembris a.D. 1779.

Platkiewicz.

| Fam. Jacobus Platkiewicz de oppido Garwolin oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum senioris Simon Trzczinski [et] Zachariae Pęskiewicz vicesenioris civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 76]

3010. Sub eodem actu.

Woyciechowski.

Fam. Maximilianus Woyciechowski sutor[-es-] de oppido Warka oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum^a civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus | caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 77]

3011. Sub eodem actu.

Roscikowski.

Fam. Andreas Roscikowski sutor de civitate Malborg oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae

^a Powtórzenie: contubernii sutorum.

iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se |se quovis tempore-| acquisiturum obtulit et declaravit.

3012. Ac. V. die 16 mensis Septembris a.D. 1779.

Fam. Carolus Focht de civitate Cnan in Moravia sita oriundus, ad recommendationem fam. Antonii Frangiel ephipharii c.C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. Religionis catholicae.

3013. Ac. V. die 24 mensis Septembris a.D. 1779.

[s. 78] Fam. Adalbertus Kociubski sutor de civitate Radomiensi oriundus, ad recommendationem fam. Simonis Trzcinski senioris contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3014. Ac. V. die 6 [mensis] Septembris a.D. 1779.

Fam. Laurentius Rykwalt doliator de civitate Brundzberk oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii doliatorum civitatis istius praestito fidelitatis et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

3015. Ac. V. die 11 mensis Octobris a.D. 1779.

[s. 79] Fam. Mathias^a Sobecki sutor religionis catholicae de civitate Koscian oriundus, ad recommendationem fam. [Simonis] Trzcinski senioris contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se | quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.